établie par un établissement de crédit  de premier ordre agréé par le Ministère chargé des 
Finances et dont la liste figure dans la pièce 12 du DAO précisant le montant de 300 000(trois 
cent  mille)Francs CFA pour les travaux du lot1 et lot2 chacun,180 000 (cent quatre-vingt 
mille) francs CFA pour le lot3 et valables pendant trente (30) jours au-delà de la date originale 
de validité des Offres. 
9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables à la Mairie d’Ombessa dès publication du